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WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.:
»Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie

Nadlesnictwa Gdansk w roku 2020.”

Protokét z zebrania z Wykonawcami w celu wyjasnienia tresci SIWZ.

W dniu 19.11.2019 roku w Nadles$nictwa Gdarnsk z siedzibg w Gdynia, ul. Morska 200,
odbyto si¢ zebranie z Wykonawcami w celu wyjadnienia tresci SIWZ.

Tematem zebrania byto oméwienie najwazniejszych kwestii dotyczacych tredci SIWZ min.;
omoéwiono sposbéb porozumiewania sie miedzy Zamawiajgcym, a Wykonawcami, a takze
sktadania Ofert przy uzyciu dedykowanej platformy zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy gdansk.

W trakcie spotkania Wykonawca zwrdcit sie z pytaniami, ktére dotyczyty miedzy innymi:
Pytanie 1

Czy na dokumencie z banku lub spoldzielczej kasy oszczednosciowo-kredytowej
potwierdzajgcym wysokosé posiadanych srodkéw finansowych lub zdolno$¢ kredytows,
w okresie nie wczesniejszym niz 1 miesiac przed uptywem terminu sktadania ofert, liczy sie
data potwierdzenia salda, czy data wystawienia dokumentu?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca przedstawi informacje banku lub
spoétdzielczej kasy oszczedno$ciowo-kredytowej potwierdzajgcg wysoko$¢ posiadanych
Srodkow finansowych lub zdolno$é kredytowa wykonawcy, w okresie nie wczesniejszym niz
1 miesigc przed uptywem terminu sktadania ofert na dzien potwierdzenia salda.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku wadium wptaconego w formie pienieznej, w jakiej formie do oferty musi
by¢ dotgczony dowdd wniesienia wptaty wadium?
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Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy informuje, iz wadium wptacane w pienigdzu nalezy wnies¢ przelewem na
rachunek bankowy Zamawiajgcego z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty
w postepowaniu na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadlesnictwa Gdansk w roku 2020, Pakiet _ .” Whniesienie wadium w pienigdzu bedzie
skuteczne, jezeli w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym
Zamawiajacego. Zamawiajgcy nhie wymaga dotgczenia dowodu wptaty wadium jezeli
Wykonawca dokonat wniesienia wadium w formie pienigdza.

Pytanie nr 3

Czy Wykonawcy bedgcy w konsorcjum powinni podpisa¢ oferte kazdy z osobna podpisem
kwalifikowanym czy wystarczy jak podpisze Lider Konsorcjum?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Oferta konsorcjum musi by¢ podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez
wszystkich cztonkéw konsorcjum lub prawidtowo umocowanego petnomocnika.

Pytanie nr 4

W jakiej formie powinno by¢ ztozone petnomocnictwo w przypadku konsorcjum, czy w formie
skanu podpisanego podpisem kwalifikowanym, przez kogo powinno by¢ podpisane, Czy
mozna ztozy¢ petnomocnictwo po otwarciu ofert?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Petnomocnictwo dla petnomocnika ustanowionego przez Wykonawcdéw wspdinie
ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia, powinno by¢ udzielone pod rygorem niewaznosci,
w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W sytuaciji
sktadania oferty konsorcjum przez petnomocnika, oferta konsorcjum, czyli wspolna oferta
kilku wykonawcoéw musi zawiera¢ petnomocnictwo.

Petnomocnictwo w postaci elektronicznej bedzie prawidtowo ztozone jesli zostanie
podpisane przez wszystkich udzielajacych petnomocnictwo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym. Natomiast petnomocnictwo, ktérego udzielono w formie pisemnej, moze by¢
przekazane zamawiajacemu w formie elektronicznego poswiadczenia zgodnosci kopii z
okazanym dokumentem petnomocnictwa, sporzadzonego stosownie do przepisow art. 97 §
2 Prawa o notariacie, tj. opatrzonego przez notariusza kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.

Dopuszczalna jest mozliwo$¢ ztozenia skanu oferty lub wniosku opatrzonych kwalifikowanym
podpisem elektronicznym.



Nadlesnictwo Gdansk

Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ Zamawiajacemu petnomocnictwo wraz z ofertg
w terminie sktadania ofert. Brak petnomocnictwa nie powoduje automatycznie odrzucenia
oferty. Zamawiajacy wzywa do jego uzupetnienia. Dopiero brak prawidtowego uzupetnienia
petnomocnictwa w wyznaczonym terminie powoduje odrzucenie oferty.
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